
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2019 

RADY GMINY CISNA 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) 

Rada Gminy Cisna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Cisna. 

§ 2. Konsultacje mogą być przeprowadzane w formach: 

1) ankiet publicznych, w tym internetowych; 

2) zebrań mieszkańców; 

3) opinii organów jednostek pomocniczych; 

4) opinii zainteresowanych instytucji i stowarzyszeń; 

5) opinii zainteresowanych mieszkańców po publicznym ogłoszeniu zamierzonego przedsięwzięcia. 

§ 3. Konsultacje mogą mieć zasięg: 

1) gminny; 

2) lokalny. 

§ 4. Konsultacje przeprowadza się z inicjatywy Wójta Gminy Cisna na podstawie wydanego zarządzenia. 

§ 5. W zarządzeniu o przeprowadzeniu konsultacji Wójt Gminy Cisna określa 

w szczególności: 

1) przedmiot konsultacji; 

2) formę konsultacji; 

3) zasięg konsultacji; 

4) termin konsultacji; 

5) wskazanie szczegółowego sposobu postępowania przy przeprowadzaniu konsultacji. 

§ 6. Informację o wynikach konsultacji udostępnia się na stronie internetowej Gminy Cisna. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 2075



§ 7. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

    

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Cisna 

 

 

Bogusław Bajorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2075


		2019-04-04T12:03:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




